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ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIA

Nr sprawy: 46/P/2016: Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego, odtworzenie
balkonéw oraz wykonanie izolacji poziomej i pionowej $cian fundamentowych od strony podwérza przy
ul. Gdanskiej 79 w Bydgoszczy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2015 r. poz. 2164) Administracja Domdw Miejskich ,ADM” Sp. z o. o. informuje, ze w dniu 21.04.2016 r. wplyneto
pismo do Zamawiajgcego z pytaniami, na ktdre ponizej udziela odpowiedzi:

PYTANIE NR 1 : Prosze o podanie danych dotyczacych wykonania izolacji przeciwwilgociowej Scian przyziemia
metoda iniekji, tzn. podanie oznaczen badZ dtugosci $cian w ktdrych nalezy wykonac otwory iniekcyjne oraz podanie
grubosci scian.

ODPOWIEDZ: Do wyceny przyja¢ poz nr 80 przedmiaru tj, wykonanie iniekcji cisnieniowej jednorzedowej w murach
0 grubosci do 1 m i wilosci podanej w tym pkt .

PYTANIE NR 2 : Prosze o wyjasnienie jaki wspotczynnik przenikania ciepta U nalezy przyja¢ dla wymienianej stolarki
okiennej, wg opisu technicznego U=1,3 W/m2K, natomiast wedtug specyfikacji technicznej U=1,1 W/m2K

ODPOWIEDZ: Wspotczynnik przenikania ciepta dla szyby U=1,1 i dla okna U< 1,8 W/mK.

PYTANIE NR 3 : Prosze o odpowiedz - plyty styropianowe o jakim wspétczynniku przewodnosci cieplnej | nalezy
zastosowac? Wg opisu technicznego 1=0,04 W/mK, natomiast wedtug specyfikacji technicznej 1=0,031 W/mK ?
ODPOWIEDZ: Ptyty styropianowe o wspotczynniku przewodnosci cieplnej 1=0,031 W/m

PYTANIE NR 4 : Prosze o okreslenie czy termomodernizacja budynku jednorodzinnego, ktdrej projekt zostat
dotaczony do przetargu (Gdanska 79 — termomodernizacja cz. I1) jest czgscig niniejszego postepowania?
ODPOWIEDZ: Budynek jednorodzinny ( oficyna ) nie jest przedmiotem niniejszego postepowania.

PYTANIE NR 5 : Prosze o wskazanie wg ktorych rysunkéw nalezy wycenic poz. 75 przedmiaru, tj. wykonanie
palisady ze stupkow betonowych, naszym zdaniem brak w projekcie — prosimy o uzupetnienie

ODPOWIEDZ: Wykonanie palisady do podestéw wejsciowych przyjaé do kalkulacji wg poz 75 obmiaru robét. W
trakcie realizacji mozliwe bedzie wykonanie alternatywnego rozwiazania w cenie nie Wyzszej niz wycena inwestorska.
PYTANIE NR 6 : Prosze o wyjasnienie, czy drzwi wejsciowe znajdujace sie écianach D-E i P-O podlegaja wymianie,
jesli tak prosimy o podanie parametrdw.

ODPOWIEDZ: Drzwi wejsciowe nie podlegaja wymianie.

PYTANIE NR 7 : Proszg o wskazanie wg ktdrych rysunkdw nalezy wyceni¢ drenaz wokét budynku, naszym zdaniem
brak w projekcie — prosimy o uzupetnienie

ODPOWIEDZ: Drenaz do kalkulacji nalezy przyja¢ wg poz 62-65 zataczonego obmiaru robét objetych postepowaniem
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PYTANIE NR 8 : Proszg o zamieszczenie rysunkéw detali, wg ktdrych nalezy wyceni¢ poz. 119 przedmiaru, tj.
wykonanie i montaz ozdobnych, dekoracyjnych elementéw stalowych w pustej przestrzeni wspornikow

ODPOWIEDZ: Prosze przyjac 9 szt elementow ozdobnych (przyktadowy rys nr 7 proj. na balkony ), ktére beda
zamontowane pomiedzy zastrzatem a belkg nosng balkondw. Wzor i redzaj stali do ustalenia w trakcie realizacji robot
z inspektorem nadzoru.

PYTANIE NR 9 : Prosze o uzupetnienie projektu o wytyczne dotyczace wykonania instalacji odgromowe;.

ODPOWIEDZ: Niniejsze postepowanie nie obejmuje instalacji odgromowe;j.




